Tarihe adını, Türk spor tarihinin unutulmaz isimlerinden biri olarak yazdıran Selim Sırrı Tarcan, 2 Mart 1957 tarihinde 84 yaşında vefat etmiştir (*Terbiye ve Oyun*, 1922: 16; Oğuzkan, 1997: 11-34; Çapan, 1999: 2; Sarıkaya, 2018: 65).

2.2. Yayımlandığı Dönem

Dergi, 14 Ağustos 1911 (1 Ağustos 1327 Rumi) tarihinde yayın hayatına başlamıştır. Esasen *Terbiye ve Oyun* ülkemizde yayımlanan ikinci spor dergisi olsa da yayımlandığı dönem itibarıyla iki dönem olarak çıkmıştır.

14 Ağustos 1911 ile 14 Ağustos 1912 tarihleri arası, derginin ilk yayın dönemini, Temmuz 1922 ile Nisan 1923 arası ise derginin ikinci yayın dönemini oluşturmuştur.